
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XVII/119/2015 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 
Wodnych i Komunalnych na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), Rada Miasta i Gminy 
w Pilicy 

uchwala: 

§1 

Ustalić stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych 
i Komunalnych na 2016 rok jak następuje : 

Nazwa jedn. 
miary 

cena jedn. 

a) Na utrzymanie szalet szt. 7500/m-c 
b) Na utrzymanie zieleni 
- koszenie ręczne i usuwanie 
nieczystości 

m2 0,41 

- przycinanie drzew i żywopłotów godz. 109,8 

- pryskanie środkami 
chwastobójczymi 

m2 0,26 

- koszenie mechaniczne 
i usuwanie nieczystości 

m2 0,30 

c) Na utrzymanie rynku (zamiatanie i prace 
porządkowe) 

- prace porządkowe m-c 2800 
- zamiatanie 2 m 0,80 

d) zamiatanie ulic m2 

- ręczne m2 2,28 
- mechaniczne m2 0,56 

e) Przygotowanie wystroju 
gminy związanego 
z uroczystościami 

godz. 109,8 



f) zimowe utrzymanie dróg m2 0,28 

g) utrzymanie mieszkań 
komunalnych 

m2 100,00 

h) utrzymanie składowiska odpadów 

- badanie szt. 7500 
- bieżące utrzymanie m2 0,75 
i) czyszczenie chodników godz. 109,8 

j) utrzymanie przystanków 
i tras rowerowych 

godz. 109,8 

k) odprowadzanie ścieków od 
gospodarstw domowych 

m3 5,6 

1) zaopatrzenie w wodę dla 
gospodarstw domowych 

m* 0,68 

m) obsługa PSZOK godz. 22,79 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I GMINY 

Bem^ra/Przybylik 


